

50	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа проектирования технологических трубопроводов и тепловых сетей</i>																						
51	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологический отдел</i>																						
	<i>Группа портовых и транспортных технологий</i>																						
52	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер-технолог II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа пожарной безопасности, производственных и общественных зданий</i>																						
56	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидротехнический отдел</i>																						
57А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проектирования систем связи и безопасности, КИПиА</i>																						
	<i>Группа проектирования КИПиА</i>																						
61	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа группы проектирования ТСБ</i>																						
62	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа проектирования систем связи и сигнализации</i>																						
63	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
64	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал (АУП)																						
66	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательный центр																						
67	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по производству

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ГТ Морстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Проектный институт					
<i>Комплексный отдел проектирования инженерных систем</i>					
<i>Группа проектирования систем отопления, вентиляции и кондиционирования</i>					
48. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Инженер II категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа проектирования систем водопровода и канализации</i>					
50. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа проектирования технологических трубопроводов и тепловых сетей</i>					
51. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технологический отдел</i>					
<i>Группа портовых и транспортных технологий</i>					
52. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Инженер-технолог II категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Ведущий инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа пожарной безопасности, производственных и общественных зданий</i>					
56. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Гидротехнический отдел</i>					
57А. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Инженер II категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел проектирования систем связи и безопасности, КИПиА</i>					
<i>Группа проектирования КИПиА</i>					
61. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа группы проектирования ТСБ</i>					
62. Инженер I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа проектирования систем связи и сигнализации</i>					
63. Инженер I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>					
64. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-управленческий персонал (АУП)</i>					
66. Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Испытательный центр</i>					
67. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда